

Manifestazione interesse assegnazione di aree per l'esercizio di attività commerciali Convenience Store e Travel Needs all' interno del Terminal A, zona partenze area "land side" – Lotto nr. 1

Domanda n.15: Si chiede il numero complessivo degli attuali dipendenti con il dettaglio del CCNL applicato, il livello di inquadramento, la tipologia di contratto (FT o PT, a tempo indeterminato o determinato, anzianità di servizio);

Risposta: Il numero complessivo dei dipendenti: N. 3 FTE, livello V, Tempo Indeterminato CCNL previsto per attività svolta

Domanda n.16: in virtù del seguente Vostro chiarimento del 8 novembre u.s.: *"Il fatturato imponibile per tabacchi, schede telefoniche e lotterie per l'anno 2022 è pari ad euro 672.262,64, per il 2023 è pari ad euro 935.595,14"*, si chiede di chiarire se trattasi di un refuso o se sarà possibile per l'aggiudicatario della procedura commercializzare i tabacchi nonostante non siano presenti, nell'oggetto, fra i prodotti indicati nella Lettera di Invito;

Risposta: I tabacchi non sono presenti tra le categorie merceologiche. La voce di fatturato è unica per tutti i convenience, sia quelli che prevedono i tabacchi sia quelli che non li prevedono come nel nostro caso.